

AGENDA DES SERVICES DE L'ÉTAT EN MOSELLE Semaine du 17 au 23 janvier 2022

Liberté Égalité Fraternité

Cet agenda est susceptible d'être modifié en fonction de l'actualité

Fraternité	J	
	Lundi 17 janvie	r 2022
Laurent Touvet, préfet de la Moselle	11h00	Comité de direction des services de l'État Hors presse
Laurent Touvet, préfet de la Moselle	14h00	Réunions de travail avec la directrice départementale de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités, puis avec le directeur départemental des territoires Hors presse
Laurent Touvet, préfet de la Moselle	18h00	Comité de pilotage sur la vaccination Hors presse
	Mardi 18 janvie	r 2022
Anne Lecard, sous-préfète de Sarrebourg/Château-Salins	10h00	Visite de la société « SCHOTT VTF » avec la communauté de communes Sarrebourg Moselle sud Hors presse
Laurent Touvet, préfet de la Moselle	10h00	Entretien avec M. Seyer, président de la fédération des boulangers et boulangers-pâtissiers <i>Hors presse</i>
Laurent Touvet, préfet de la Moselle	11h30	Conférence de presse sur la situation sanitaire et la vaccination Salon de la préfecture de la Moselle Ouvert à la presse
Laurent Touvet, préfet de la Moselle	14h00	Groupe technique du comité sur la santé, le médico-social France- Luxembourg Hors presse
Parvine Lacombe, directrice de cabinet du préfet de la Moselle	14h30	Réunion de sécurisation du match de football « Metz – Nice » Hors presse
Odile Bureau, sous-préfète chargée de la coordination locale de France Relance	14h30	Réunion du réseau des développeurs à la relance Hors presse
	Mercredi 19 janvier 2022	
Laurent Touvet, préfet de la Moselle	11h00	Réunion de travail sur le schéma national du maintien de l'ordre Hors presse
Odile Bureau, sous-préfète chargée de la coordination locale de France Relance	14h30	Réunion nationale des sous-préfets à la relance Hors presse
Laurent Touvet, préfet de la Moselle	16h00	Groupe technique du comité sur le co-développement France-Luxembourg Hors presse
	Jeudi 20 janvie	r 2022
Odile Bureau, sous-préfète chargée de la coordination locale de France Relance	09h30	Réunion de la commission régionale des aides de l'agence de l'environnement et de la maîtrise de l'énergie Hors presse
Laurent Touvet, préfet de la Moselle	11h00	Réunion avec le maire de Moulins-lès-Metz sur le contrat de sécurité intégré Hors presse
Laurent Touvet, préfet de la Moselle	18h00	Comité de pilotage sur la vaccination Hors presse

Vendredi 21 janvier 2022

Laurent Touvet, préfet de la 14h00 Conseil départemental de prévention de la délinquance

Moselle Hors presse

Laurent Touvet, préfet de la 17h00 Réunion de travail avec le maire de Metz

Moselle Hors presse

Contacts presse

Noëlly Ballabio : 06 18 36 20 07 Loïcia Lepage : 06 85 23 33 90

Mél : <u>pref-communication@moselle.gouv.fr</u> 9, place de la préfecture – 57 034 Metz

Cabinet du préfet de la Moselle Service départemental de la communication interministérielle